
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Северная основная общеобразовательная школа 

 

 

 

Приказ  

24.08.2020 г.                                                                                              № 63 

 

О проведении регулярного обеззараживания воздуха  

и проветривания помещения 

 

В соответствии с правилами СР 3.1/2,4,3598-20 «Санитарно 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением 

главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. № 16, в 

целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции  

 

приказываю: 

1.  Ответственным за кабинеты проводить регулярное проветривание 

кабинетов в соответствии с графиком учебного процесса. 

2. Проводить обеззараживание воздуха с использованием оборудования 

по обеззараживанию воздуха. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                  Т.И. Архипова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Пресникова Е.А. ___________ 

Аккуратова С.Ю.__________ 

Цветкова Т.В._____________ 

Неганова Е.К. ____________ 

Лебедева Т.А. ___________ 

Иванова А.К. ____________ 


